
 

1-02-4047-1/17-8 

1 
0000705520 79 

  

Републикд Ср6ијд 

РАТЕЛ 
Регуллторнп дгеЕши ~ а  3d  
елекгlзонске номуниклии ј е 

и поштлнске услуге 

I  

 

 

Број : 1-02-4047-1 / 17-8 
Датум: 07.02.2017. 
Београд 

Ha  оенову члана 17. Закона о електронеким комуникацијама („Службени гласник  PC",  
бр. 44/10, б0/13-УС и 62/14), члана 21. Статута Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанеке уелуге („Службени глаеник РС", бр. 125/14 и 30/16) и чл. 3, 105, 
107. н 108. Закона  0  јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 
директор Регулаторне агенције за електронеке комуникације и поштанеке уелуге доноеи 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

У поетупку јавне набавке мале вредности добара — електрична енергија, за период од 
једне године, број 1-02-4047-1/17, додељује се уговор понуђачу ЈП ЕПС Београд, ул. 
Мекензијева бр. 37 11000 Београд, у укупном изноеу од 19,9 динара без ПДВ, одноено 6,09 
динара без ПДВ за један kWh  y  вишем дневном тарифном ставу и 3,86 динара без ПДВ за 
један kWh  y  нн;hем дневном тарифном етав ~ . на ниеком напону и широкој потрошњи, 
еаглаено понvди број 1-02-4047-1/17-5 од 3.2.2017. године у 8.08 еати. 

ОБРАЗЛОЖЕЕbЕ 

Јавна набавка добара — електрична енергија, за период од једне године, епроводи ее у 
поетупку јавне набавке мале вредноети, у екладу еа Одлуком  0  покретању јавне набавке број 
1-02-4047-1/17 од 26.1.2017. године. 

Предмет јавне набавке еу добра — електрична енергија, за период од једне године,  a  
назив и ознака из општег речника набавке је електрична енергија — 09310000. 

Позив за подношење понуда, у отвореном поетупку, објављен је на Порталу Управе за 
јавне набавке и на Порталу Наручиоца - Регулаторне агенције за електронеке комуникације и 
поштанеке уелуге (у даљем тексту: Агендија), Београд, Палмотиhева број 2, дана 27.1.2017. 
године. 

У року за подношење понуда, до 6.2.2017. године до 10.00 еати  no  локалном времену, 
поднетаје понуда понуђача ЈП ЕПС Београд. ул. Мекензијева бр. 37 11000 Београд, заведена 
под бројем 1-02-4047-1/17-5 од 2.3.2017. године у 8.08 еати. 

Пеблаговремених и оштеl-iених понуда није било. 
Комисија за јавну набавку (у даљем текету: Комиеија), образована Решењем 

директора Агенције, број 1-02-4047-1/17-1 од 26.1.2017. године, последњег дана за 
подношење понуда, односно дана 6.2.2017. године, еа почетком у 10.35 еати  no  локалном 
времену, обавила  je jaBno  отварање благовремено поднете понуде. 

Након јавног отварања и читања понуде, те након провере да ли еу приложени еви 
докази  0  испуњеноети обавезних уелова из Закона  0  јавним набавкама (у даљем текету: 

РегулатОрна агенциl 	i с hтронске кОмунмкације  N  поштанске услуге 
Гlалмотиfiiева 2, l  1103  београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 l 3242 673, факс: Ol 1 3232 537 
www.ratel.rs 





Закон), без упуштања у стручну оцену, Комисија је утврдила да код достављене понуде није 
било битни х  недостатака. 

Запнсник о отварању понуде је након израде послат понуђачу електронском и 
редовном поштом. 

Након израде Записника о отварању пон \ де, Комисија је наставила са радом и 
приступила детаљном прегледу и стручној оцени, как0 би утврдила да ли је поднета понуда 
прихватљива и одговарајуhа. 

Комисија је стручном оценом утврдила да је понуда понуђача .1П ЕПС Београд, ул. 
Мекензијева бр. 37 11000 Београд, број 1-02-4047-1/17-5 од 3.2.2017. године у 8.08 сати, 
прихватљива и одговарајуhа, односно да потпуно испуњава за хтеве из Закона и конкурсне 
документације, да не ограничава нити условљава права наручиоца или обавезе пону ђача и да 
цене из понуде не прелази износ процењеке вредности јавне набавке. 

Након завршене стручне оцене понуда, Комисија је предложила директору Агенције 
да сагласно чл. 3, 107. и 108. Закона,  a na  основу критеријума најниже понуђене цене, донесе 
Одлуку о до,цели уговора пону ђачу ЈП ЕПС Београд, ул. Мекензијева бр. 37 11000 Београд, за 
дОсі ављену понуду број 1-02-4047-1/17-5 од 3.2.2017. године у 8.08 часова, у укупном износу 
од 19,9 динара без ПДВ, односно 6,09 динара без ПДВ за један kWh  y  вишем дневном 
тарифном етаву и 3,86 динара без ПДВ за је дан l.Wh у нижем дневном тарифном етаву, на 
ниском напону и широкој потрош ►-ви. 

Комисија је сачинила Пзвештај о стручној оцени понуде, који је, зaj е,ttio са 
Записнико м  о отварању понуде и целокупном документацијом насталом у поступку јзвне 
набавке. доставила директору Агенције на даље одлучивање. 

Ha  основу Извештаја Комисије о стручној оцени понуде, сагласно чл. 108.  a y  вези са 
чл. 3, 105. и 107. ЗакОна, донетаје одлука као у диспозитиву. 

Поука о правном леку: Против ове одлуке може се изјавити захтев за заштиту права 
понуl-јача у року од 5 дана од цана објављивања исте на Порталу јавних набавки, у складу са 
одредбама Закона. 

Доставити: 

- Понуlјачу ЈП ЕПС Бе0град. ул. Мекензијева бр. 37 11000 Београд; 
- Сектору за правне и опште послове; 
- Архиви. 

0 =3 -[2 2 017 
Регулаторна агенција зд електронске комунi і каиије и поштднске  ycnvre  
Папмоти h ева 2, 1 1 103 Београд,  ilAk:  106306, Репуолiiка Србија 

	 Страна 2 од 2 
Контакт центар и факс: 01 1 3242 673 
www.ratel.rs 




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

